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Diab12, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 16,82 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent GALENA WROCŁAW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

DIAB12 to suplement diety dostarczający organizmowi kwasu foliowego i witaminy B12 u osób stosujących metforminę. Wspomaga
funkcjonowanie systemu krwiotwórczego i zapobiega anemii oraz obniża poziom homocysteiny.

Dawkowanie - Diab12, 30 kapsułek

Dorośli 1 kapsułka dziennie w czasie posiłku.

Składniki - Diab12, 30 kapsułek

Skład 1 kapsułki: Kwas foliowy 200ug, Witamina B12 100ug

Działania

Suplement diety, którego zastosowanie pozwala na uzupełnienie w organizmie poziomu kwasu foliowego niezbędnego do prawidłowego
funkcjonowania wszystkich komórek organizmu, także układu krwionośnego. Składnik ten jednak przede wszystkim ogranicza
prawdopodobieństwo tworzenia się wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu, dlatego tak ważne jest utrzymanie jego
odpowiedniego stężenia u kobiety w ciąży. Ogranicza poziom homocysteiny, która działa miażdżycowo. Dodatkowo preparat uzupełnia
poziom witaminy B biorącej udział w tworzeniu erytrocytów, metabolizmie lipidów i cukrów oraz syntezie białek i kwasów nukleinowych.
Odgrywa istotną rolę w tworzeniu elementów motorycznych krwi i otoczek neuronów.

Wskazania - Diab12, 30 kapsułek

Preparat należy stosować w celu uzupełnienia w organizmie poziomu kwasu foliowego i witaminy B12 u osób stosujących metforminę.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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